Ministerio de la Producción,
Comercio e Industria

DISPOSICIONES SINTETIZADAS M.P.C.e I. - D.P.C.T.

DISPOSICIÓN N° 453

RÍO GALLEGOS, 01 de octubre de 2024.- 
Expediente Nº 426.616/2024.-
SANCIÓNASE con SEISCIENTOS CINCUENTA (650) MÓDULOS, equivalente a la suma de PESOS UN MILLÓN 

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS ($ 1.459.900,00), a la Empresa LUFKIN ARGENTI-
NA S.R.L., y/o titular del Dominio: AF-182-IC, de acuerdo con los art. 1°, 15° del Decreto 364/91 - Ley Provincial 
799/73.-

NOTIFÍCASE a la Empresa que deberá abonar la multa en el término de quince (15) días hábiles contados a

[...]

ta, patio trasero y costado derecho de 280,00 m2 aproximadamente cerrado con ladrillos cerámicos, el frente 
cerrado con paredón de material con revoque y pintura, posee un portón grande y puerta de acceso metáli-
cas. El estado general de mantenimiento y conservación es bueno. Condiciones de venta, al contado y mejor 
postor, con la base de PESOS DIEZ MILLONES NOVECIENTOS VEINTICUATRO MIL CIENTO DIECINUEVE CON 
62/100 ($ 10.924.119,4362) Deudas: Impuesto Inmobiliario: registra deuda desde 01/2021 al 04/2023 $ 46.923,04, 
THU: deuda desde 01/2023 al 04/2023 $ 45.574,02, Pavimento no registra deuda, redes no registra deuda. De 
conformidad con lo dispuesto por el art. 565° C.P.C.C., ante la falta de postores en los remates, corresponde dis-